ZARZADZENIE NR 542/2022
WOJTA GMINY INOWROCLAW

z dnia 31 pazdziernika 2022 r.

zmieniajace uchwale w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Inowroclaw na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt 1 i3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634 zpozn.zm.Y) wzwigzku z§ 18 pkt2 ipkt3 Uchwaly Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy
Inowroctaw z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Inowroctaw na rok 2022 oraz §
5 ust. 2 Uchwaty Nr XLI11/398/2022 Rady Gminy Inowroctaw z dnia 11 kwietnia 2022 roku zarzgdza sie, co
nastepuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowroctaw z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Inowroctaw na rok 2022 wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1) dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetowych:

- zwigkszen na kwote 148.412,02 z}, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia
2) dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych:

- zwigkszen na kwote 148.412,02 zi,

- przeniesien na kwote 62.053,00 zt,

3) dokona¢ zwigkszenia dochodéw iwydatkow zwigzanych zrealizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej iinnych zadan zleconych odrebnymi ustawami o kwote 35.866,00 zt, zgodnie z zalgcznikami
Nr 6 i 7 do niniejszego zarzadzenia.”

2. Po dokonanych zmianach:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

»$ 1. Dochody budzetu w wysokosci 81.860.082,20 zt.
1) biezace w wysokosci 71.201.218,55 zt

2) majatkowe w wysokosci 10.658.863,65 zt,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia";

>

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

»$ 2. Wydatki budzetu w wysokosci  87.565.745,76 zt

1) biezagce w wysokosci 69.785.805,06 i,
2) majatkowe w wysokosci 17.779.940,70 zi,
zgodnie z zalgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia";

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

»$ Limity wydatkéw na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z zalacznikiem Nr
3 do niniejszego zarzadzenia.”;

4) § 11 otrzymuje brzmienie:

»$ 11. Dotacje udzielone z budzetu Gminy w kwocie 3.244.364,36 zt, z czego dla:

1)jednostek sektora finanséw publicznych 1.627.420,16 zi,
zgodnie z zalgcznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaly
2)jednostek spoza sektora finanséw publicznych 1.616.944,20 z1,

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz.U. 22022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725.
poz. 1747,i poz.1768 i poz.1964.




zgodnie z zalgcznikiem Nr 5 do niniejszej uchwaty.”;
5) § 13 otrzymuje brzmienie:

,§ 13. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w wysokosci 12.831.653,35 zl, zgodnie z zalgcznikami Nr6i7 do
niniejszego zarzadzenia.”;

6) § 14 otrzymuje brzmienie:

~ ,»,§ 14. Ustala sig dochody i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkéw z opfat i kar za korzystanie ze
srodowiska w wysokosci 66.460,00 zt, zgodnie z zalgcznikiem Nr 8 do niniejszego zarzadzenia.”.

§ 2. Ustala si¢ dochody i wydatki pochodzace z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawg
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa zgodnie z zalgcznikiem Nr 9 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Wynik budzetu stanowi deficyt budzetu w wysokosci 5.705.663,56 zt, ktory zostanie sfinansowany
przychodami z niewykorzystanych s$rodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajgcych
z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zt oraz wynikajacych z rozliczenia
$rodkéw okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy idotacji na realizacje programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych srodkow kwocie 196.465,96 zt, przychodami z zaciagnigtej pozyczki na
finansowanie zadan realizowanych z udziatlem srodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w kwocie
311.314,00 zt oraz wolnych srodkéw jako nadwyzki srodkéw pienigznych na rachunku biezacym budzetu
wynikajgcych z rozliczen kredytow i pozyczek z lat ubiegtych kwocie 3.896.555,08 zi.

§ 4. Limity zobowigzan ztytulu emitowanych papierdw wartosciowych oraz kredytow i pozyczek
zacigganych na:

1)pokrycie wystepujacego w ciagu roku przejsciowego deficytu budzetu w kwocie 3.000.000,00 zt;
2)finansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 311.314,00 zt
w tym na wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowanych ze $rodkéw

pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej w kwocie 311.314,00 z
3)splate wczesniej zaciggnigtych zobowigzan

z tytulu zaciagnigtych pozyczek i kredytow w kwocie 2.871.082,25 zt.

§ 5. O dokonanych zmianach W¢jt Gminy poinformuje Rad¢ Gminy na najblizszej sesji.
§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wojt Gminy Inowroctaw
Tadeusz Kacprzak
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Zatgcznik Nr 8 do zarzadzenia Nr 542/2022

Wojta Gminy Inowroctaw

z dnia 31 pazdziernika 2022 r.

Dochody i wydatki zwigzane z gromadzeniem srodkow z oplat i kar za korzystanie

ze srodowiska.

DOCHODY
Dzial | Rozdzial | § Tresé Plan na
2022 rok
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 66.460,00
90019 Wplywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem Srodkow
; : p . 66.460,00
z oplat i kar za korzystanie ze Srodowiska
0690 | Wplywy zréznych opflat 60.000,00
0970 | Wplywy z réznych dochodéw 6.460,00
RAZEM 66.460,00
WYDATKI
Dzial | Rozdzial | § Tresé Plan na Zmiana Po
2022 rok zmianach
900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 66.460,00 66.460,00
90019 Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem
srodkow z oplat i kar za korzystanie ze 66.460,00 66.460,00
Srodowiska
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 1.000,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 24.460,00 -2.500 | 21.960,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 33.000,00 33.000,00
4430 | Rozne oplaty i sktadki 8.000,00 2.500 | 10.500,00
RAZEM 66.460,00 66.460,00
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Dochody i wydatki

Zatacznik Nr 9 do zarzadzenia Nr 542/2022
Wajta Gminy Inowroctaw
z dnia 31 pazdziernika 2022 r.

pochodzace z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawg

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego panstwa.

DOCHODY

Dzial

Rozdzial

Tresé

Plan na
2022 rok

Zmiana

Po
zmianach

750

Administracja publiczna

11.455,85

380,02

11.835,87

75011

Urzedy Wojewddzkie

11.455,85

380,02

11.835,87

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

11.455,85

380,02

11.835,87

754

Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona
przeciwpozarowa

1.084.528

112.224

1.196.752

75495

Pozostala dziatalnosé

1.084.528

112.224

1.196.752

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

1.084.528

112.224

1.196.752

758

Rozne rozliczenia

96.838

38.822

135.660

75814

Rozne rozliczenia
finansowe

96.838

38.822

135.660

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

96.838

38.822

135.660

801

Oswiata i wychowanie

231.627

231.627

80195

Pozostata dzialalnosé

231.627

231.627

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

231.627

231.627

852

Pomoc spoleczna

34.077

34.077

85214

Zasitki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz

2.000

2.000

inATIIYT s~

FANO 4FTVA OATNTY ATAATNATNNAOATA T




sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

2.000

2.000

85216

Zasitki stale

1.000

1.000

2100

srodki z Funduszu Pomocy

na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

1.000

1.000

85230

Pomoc w zakresie
dozywiania

30.977

30.977

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

30.977

30.977

85295

Pozostala dzialalnosé

100

100

2100

$rodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

100

100

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej

89.816

89.816

85395

Pozostala dzialalnosé

89.816

89.816

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy

89.816

89.816

855

Rodzina

11.307

11.307

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

11.307

11.307

2100

srodki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy
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2700

Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych
gmin, powiatow
(zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-
gminnych, zwigzkow
powiatoéw), samorzagdow
wojewddztw, pozyskane z
innych zrédet

RAZEM

1.559.648,85

151.426,02

1.711.074,87

WYDATKI

Dzial Rozdzial

Tresé

Plan na 2022
rok

Zmiana

Plan po
zmianach

750

Administracja publiczna

11.455,85

380,02

11.835,87

75011

Urzedy Wojewodzkie

11.455,85

380,02

11.835,87

4370

zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

6.837

243,60

7.080,60

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

3.860,63

114,03

3.974,66

4850

Skifadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

758,22

22,39

780,61

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

1.084.528

112.224

1.196.752

75495

Pozostala dzialalnosé

1.084.528

112.224

1.196.752

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

360.560

360.560

4350

zakup towarow (w
szczegdInosci materiatow,
lekéw, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

1.008

64

1.072

4370

zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

722.960

112.160

835.120

801

Oswiata i wychowanie

328.465

38.822

367.287

80195

Pozostala dziatalnosé

328.465

38.822

367.287

4350

Zakup towaréw (w
szczegolnosei materiatdw,
lekow, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

171.034

38.398

209.432
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Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

3.607

746

4.353

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

11.598

11.276

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wyplacane w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

117.518

117.518

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

24.708

24.708

852

Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

34.077

34.077

85214

Zasilki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
skiadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

2.000

2.000

3110

swiadczenia spoteczne

3290

swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

2.000

2.000

85216

Zasitki stale

1.000

1.000

3290

$wiadczenia spoleczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

1,.000

1,.000

85230

Pomoc w zakresie
dozywiania

30.977

30.977

3290

swiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

30.977

30.977

85295

Pozostala dzialalnosé

100

100

3290

$wiadczenia spoleczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

100

100

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej

89.816

89.816

85395

Pozostala dzialalnosé

89.816

89.816

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

70.800

70.800

Zakup towardw ( w
szczegolnosci materiatdw,
lekow, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom

T annTNTT oM
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Ukrainy

4370

zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

100

100

4840

honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

14.710,79

14.710,79

4850

skfadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z
pomocg obywatelom
Ukrainy

2.889,21

2.889,21

855

Rodzina

11.307

11.307

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe g
ubezpieczenia spolecznego

11.307

11.307

3290

$wiadczenia spoteczne
wyplacane obywatelom
Ukrainy przebywajacym na
terytorium RP

11.177

11.177

4350

Zakup towardw ( w
szczegblnosci materiatow,
lekow, zywnosci) w zwigzku
z pomocg obywatelom
Ukrainy

130

RAZEM

1.559.648,85

151.426,02

1.711.074,87
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Uzasadnienie

Wajt Gminy dokonal:

I Zmniejszenia i zwigkszenia po stronie dochodow o kwote

- na podstawie informacji Ministra Finansow Nr ST3.4752.9.2022.g z dnia 13 pazdziernika
2022 roku w rozdziale 75814 o kwote

z przeznaczeniem na dodatkowe zadania o§wiatowe zwigzane z ksztatceniem, wychowaniem
i opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3121.3.160.2022 z
dnia 17 pazdziernika 2022 r. w rozdziale 75495 o kwote

na koszty obstugi zadania zwigzanego z wyplata przez Gminy $wiadczen pienigznych -
stawka 40 zt za osobg dziennie

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - pomorskiego Nr WFB.1.3121.3.172.2022 z
dnia 18 pazdziernika 2022 r w rozdziale 75011 o kwote

z przeznaczeniem:

nadanie numeru PESEL na wniosek w zwigzku z konfliktem na Ukrainie w urzedzie - 136,42
zt

wykonanie zdjecia osobie ubiegajacej si¢ o nadanie numeru PESEL w zwigzku z konfliktem
na Ukrainie - 243,60 zt

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.74.2022 z
dnia 18 pazdziernika 2022 r. w rozdziale 75011 o kwote

w zwigzku ze wzrostem od 1 lipca 2022 r. stawki roboczogodziny

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.73.2022 z
dnia 17 pazdziernika 2022 r w rozdziale 75011 o kwote

na dofinansowanie realizacji zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej-

( podwyzszenie od 1 lipca 2022 roku czesci wynagrodzeniowej dotacji)

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.75.2022 z
dnia 19 pazdziernika 2022 r. w rozdziatach:

85203 o kwote

z przeznaczeniem na finansowanie o$rodkéw wsparcia dla oséb z zaburzeniami
psychicznymi w zwiazku z Programem wsparcia dla rodzin ,.Za zyciem"

85219 o kwote

z przeznaczeniem na wyplacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obstugg tego
zadania
85503 o kwote

z przeznaczeniem na realizacje¢ zadan zwigzanych z przyznawaniem Karty Duzej Rodziny

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.77.2022 z
dnia 28 pazdziernika 2022 r. w rozdziale 85230 o kwote

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.3121.3.182.2022 z
dnia 31 pazdziernika 2022 r. w rozdziale 75495 o kwote

na zapewnienie zakwaterowania i wyzywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w
obiektach zatwierdzonych przez Wydziat Bezpieczenstwa i Zarzadzania Kryzysowego

II. Zmniejszenia i zwigkszenia po stronie wydatkow o kwote

- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach osobowych pracownikéw, skiadkach na
ubezpieczenia spoteczne, sktadkach na fundusz pracy o kwote

- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach osobowych pracownikow, skladkach na
ubezpieczenia spoteczne, sktadkach na fundusz pracy o kwote

- w rozdziale 75011 w zakupach ustug zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy,
wynagrodzeniach i uposazeniach wyptacanych w zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy,
skiadkach i innych pochodnych od wynagrodzen pracownikow wyplacanych w zwigzku z
pomoca obywatelom Ukrainy o kwote

- w rozdziale 75495 w zakupach towaréw (w szczegdlnosci materiatow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy o kwotg

- w rozdziale 75495 w zakupach ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy o kwote

- w rozdziale 80195 w zakupach towardéw (w szczegdlnosci materiatow, lekow, zywnosdci) w

+148.412,02 71

+38.822,00 zt

+ 64,00 zt

+380,02 zi

+21.516,00 zt

+1.178,00 zt
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+ 290,00 z1

- 38.880,00 zi

+112.160,00 zt
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zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy kwote

w zakupach ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy kwote

- w rozdziale 85219 w $wiadczeniach spotecznych, zakupach materiatéw i wyposazeniach o
kwote

- w rozdziale 85203 w dotacjach celowych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego,
udzielonych w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych
do realizacji organizacjom prowadzgcym dziatalnos$¢ pozytku publicznego o kwote

- w rozdziale 85230 w Swiadczeniach spofecznych o kwote

- w rozdziale 85503 w zakupach materialéw i wyposazenia o kwote

I11. Przeniesienia pomiedzy podziatkami klasyfikacji budzetowej poprzez:

- zmniejszenie w rozdziale 70007 w zakupach materiatéw i wyposazenia o kwote

i zwiekszenie w tym samym rozdziale w zakupach ustug remontowych o kwote

na zadanie ,,Remonty dorazne" : ‘

- zmniejszenie w rozdziale 70007 w zakupach ustug pozostatych o kwote

z zadan:

»Przeglady budowlane budynkéw komunalnych” - 10.000,00 zt

»Inwentaryzacja w budynkach komunalnych" - 5.000,00 zt

i zwigkszenie w tym samym rozdziale w zakupach ustug remontowych o kwote

,»Remonty dorazne"

- zmniejszenie w rozdziale 75095 w zakupach ustug pozostatych o kwote

i zwigkszenie w tym samym rozdziale w zakupach srodkéw zywnosci o kwote

- zmniejszenie w dziale 801 w rozdzialach:

80101 w sktadkach na fundusz pracy, zakupach materialéw i wyposazenia, zakupach ustug
remontowych, wplatach na PPK finansowanych przez podmiot zatrudniajgcy o kwote
80107 w sktadkach na fundusz pracy, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwote
80150 w sktadkach na fundusz pracy o kwote

80195 w wynagrodzeniach i1 uposazeniu wyptacanym w zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy o kwote

i zwiekszenie w rozdzialach:

80101 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzen, wynagrodzeniach
osobowych pracownikéw, sktadkach na ubezpieczenia spoteczne, zakupach ustug
pozostatych, podrézach stuzbowych, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwote
80107 w wydatkach osobowych nie zaliczanych do wynagrodzen, sktadkach na
ubezpieczenia spoleczne o kwotg

80150 w wydatkach osobowych niezaliczonych do wynagrodzen, sktadkach na
ubezpieczenia spoteczne, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwote

80195 w zakupach ustug zwigzanych z pomocg obywatelom Ukrainy o kwote

- zmniejszenie w rozdziale 85219 w $wiadczeniach spotecznych o kwote

i zwigkszenie w tym samym rozdziale w wynagrodzeniach bezosobowych o kwote

- zmniejszenie w rozdziale 90015 w zakupach ustug remontowych o kwote

z zadania ,,Konserwacja, naprawy”

i zwigkszenie w tym samym rozdziale w wydatkach inwestycyjnych jednostek budzetowych
o kwote

w zadaniu ,,Rozbudowa oswietlenia drogowego"

- zmniejszenie w rozdziale 90019 w zakupach materialow i wyposazenia o kwote

z zadania ,,Edukacja - ekologia/konkursy w szkotach/nagrody)”

i zwigkszenie w tym samym rozdziale w roznych optatach i sktadkach o kwote
na zadanie ,,Polisa ubezpieczeniowa dla skltadowiska odpadéw Karczyn™

Wajt Gminy Inowrocltaw

Tadeusz Kacprzak
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